2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2018								                          №  134
г. Вятские Поляны
О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Вятские  Поляны  от  19.08.2016  №  1524
В  связи  с кадровыми  изменениями  в  составе  конкурсной  комиссии  по  проведению  открытого  конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для  управления  многоквартирным  домом  по  адресу: Кировская  обл.,  г.  Вятские  Поляны,  ул.  Кооперативная,  д.  7, администрация  города  Вятские  Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести следующие изменения в постановление администрации  города Вятские Поляны от 19.08.2016 №  1524 «Об утверждении конкурсной документации о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Кировская обл., г.  Вятские Поляны,  ул.  Кооперативная, д. 7 и создании конкурсной комиссии» (далее – постановление):
1.1.	Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4.	Назначить  председателем  конкурсной  комиссии  заместителя  главы  администрации  города  Вятские  Поляны  Кабаева М.В.».
1.2.	В  приложении  №  2  к  постановлению  слова  «Батаков  Петр  Борисович,  первый  заместитель  главы  администрации  города,  начальник  Управления по делам муниципальной собственности, председатель конкурсной комиссии»  заменить  словами  «Кабаев  Михаил  Вячеславович, заместитель  главы  администрации  города  Вятские  Поляны,   председатель конкурсной комиссии».
2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
3.	Контроль  за  исполнением постановления возложить на заместителя  главы  администрации  города  Вятские  Поляны  Кабаева М.В.
Глава  города  Вятские  Поляны
                                      А.Д. Клюкин
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Юрисконсульт МКУ «УЖКХ
города Вятские Поляны»		Л.В. Долгушина
image1.jpeg